MONTO GARANTIAS

GARANTIA DE OFERTA MEDIANTE PAGARÉ SIN
PROTESTO HASTA LA SUMA DE PESOS CINCUENTA MIL

CON 00/100 ($ 50.000,00)

ARTS. LEY NACIONAL
	  13064

Articulo 14

GARANTIA DE EJECUCIÓN DE CONTRATO MEDIANTE
PAGARÉ SIN PROTESTO HASTA LA SUMA DE PESOS

DOSCIENTOS DIEZ MIL CON 001100
($ 210.000,00)

ArtIculo 21

Municipalidad d Ushuaia

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

"2018 — Año d 10(44 1-1éroes del Submarino ARA San Juan"

USHU IA,	 13 NOV. 2018

VISTO el expediente N° CD-9788/2018 del registro de esta Municipalidad;